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Frågor och svar om skattereduktion 

För att omfattas av skattereduktion måste Skatteverkets kriterier uppfyllas. Dessa framgår 
nedan. Se även Skatteverkets hemsida. 

Vem kan få skattereduktion? 
Alla privatpersoner som fyller 18 år senast 31 december det år som gåvan skänks och som 
betalar skatt i Sverige. 

Hur får jag skattereduktion? 
För att du ska få skattereduktion måste varje gåva uppgå till minst 200 kronor per gåvotillfälle. 
Dessutom måste summan av dina gåvor till en eller flera godkända mottagare uppgå till minst 
2 000 kronor för det aktuella året. Har du givit gåvor för mindre än 2 000 kronor under året får du 
ingen skattereduktion. Summering av det totala antalet gåvor görs av Skatteverket genom att vi 
och alla andra godkända organisationer (gåvomottagare) lämnar in kontrolluppgift till 
Skatteverket. Skattereduktionen kommer sedan att vara förtryckt i din inkomstdeklaration. 

OBS! Enskilda gåvor på lägre belopp än 200 kronor ger ingen skattereduktion. 

Hur mycket kan jag få i skattereduktion? 
Skattereduktionen är 25 procent av dina summerade gåvor till en eller flera godkända mottagare. 
Maximal skattereduktion är 3 000 kronor per år (25 procent av 12 000 kr), oavsett hur många 
godkända mottagare du ger gåvor till. 

Exempel: 

Summerad gåva på 2 000 kr per år till godkänd mottagare ger en skattereduktion på 500 kr 
Summerad gåva på 4 000 kr per år till godkänd mottagare ger en skattereduktion på 1 000 kr 
Summerad gåva på 6 000 kr per år till godkänd mottagare ger en skattereduktion på 1 500 kr 

Hur fungerar det med kontrolluppgifter? 
Vi kommer efter årets slut att lämna kontrolluppgifter till Skatteverket och till dig, förutsatt att du 
uppfyller kriterierna ovan samt att du har skickat in dina kontaktuppgifter, d.v.s. personnummer, 
namn, adress, eventuell e-postadress samt belopp till oss enligt nedan.  

Hur skickar jag mina kontaktuppgifter till Insamlingsstiftelsen Rotary Hjälper? 

Skicka först in din gåva via Swish 123-900 29 73, bankgiro 900-2973 eller plusgiro 900297-3. 
Ange avsett ändamål i meddelandefältet.  

Ladda ner vår blankett Kontaktuppgifter för skattereduktion och fyll i dina kontaktuppgifter, 
belopp och datum för den aktuella gåvan. Spara det ifyllda dokumentet med nytt namn i din 
dator och skicka det därefter som bilaga i ett e-postmeddelande till ekonomi@rotaryhjalper.se. 

Är du osäker på om du har skickat dina kontaktuppgifter eller om du har fler frågor om 
skattereduktionen så kontakta oss via info@rotaryhjalper.se eller tel. 070-543 80 81, vardagar kl. 
09:00 -12:00. 

Hur behandlar Insamlingsstiftelsen Rotary Hjälper dina kontaktuppgifter? 
Hur vi behandlar personuppgifter och uppfyller lagstadgade krav enligt GDPR framgår av vår 
integritetspolicy under fliken Dokument 
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